



Alice Louche

GRAPHISTE - WEB DESIGNER

Photoshop / Illustrator / XD / Intégration web

ww.alicelouche.fr
alice.louche@gmail.com
06.84.52.84.57
Aix-en-Provence

Bonjour, je suis Alice Louche, j'ai 32 ans, après une expérience en comptabilité, j'ai choisi, en 2018, d'évoluer dans un domaine professionnel plus en adéquation avec ma personnalité. Créative, dynamique et passionnée de design graphique, je suis actuellement à la recherche d'un emploi de graphiste, web designer.

Formations

- 2019-2021 **BTS Design graphique**
Option médias numériques
ESDAC - Aix-en-Provence
- 2018-2019 **MANAA**
Mise à niveau en arts appliqués
ESDAC - Aix-en-Provence
- 2012 **DSCG** (Diplôme Supérieur de Comptabilité et de Gestion)
- 2011 **Master 2 CCA** (Comptabilité Contrôle Audit)
- 2010 **Master 1 Sciences de gestion**

Expériences

- 2019 - 2021 **Alternance - Infographie / EDF**
Production de planches et cartes professionnelles, schémas techniques, alimentation de la base de données SIG (système d'information géographique).
- Juin 2019 **Stage - web design / Linxo**
Observation et création de visuels pour les réseaux sociaux et le web (e-mail, bannières). Observation des projets en cours; refonte de l'application, projets vidéos, création d'icônes.
- Avril 2019 **Stage - Infographie / Mode / Ollygan**
Observation et participation à la création de la collection été 2020.
- 2015-2017 **Chef de mission comptable /**
Cabinet Pascale Bonnet
- 2011-2014 **Collaboratrice comptable /**
Cabinet Pascale Bonnet

Compétences

- Création | Logos, identités visuelles, chartes graphiques
- Print | Création de visuels de communication sur supports imprimés (affiches, flyers, catalogues)
- Web | Web design et création de site internet
- Cartographie | Création de planches cartographiques géoréférencées ou non, coupes, schémas techniques

Logiciels



Web

- HTML/CSS
- Framework UIKit
- Wordpress

Personnalité

Réfléchie
Pondérée
Optimiste
Dynamique
Sociable

Qualités

Communication
Analyse
Créativité
Gestion
Rigueur

Centres d'intérêt

